JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA n.? 29/2006

o Diretor-Geral do Tribunal Eleitoral de
Goiás, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto na Portaria
PRESo n.? 1297/2005, bem como no Ofício
n." 31/2006, protocolado sob n.?
198461/2006,

Resolve:

DESIGNAR o servidor CLEUDIO

MARQUES DA SILVA, ocupante do cargo de Chefe de

. Cartório, lotado na 127a Zona Eleitoral, para exercer a

função de fiscal de contratos de prestação de serviços

terceirizados ou não, pelo período de 2 (dois) anos.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal

Regional Eleitoral de Goiás, aos 10 dias do mês de

fevereiro do ano de 2006.

'~~
---,/~

ES CARDOZO TEIXEIRA

Diretor Geral